GABARITO DEFINITIVO

EDITAL N.º 58/2021

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, PROPESP, em conjunto com o
Núcleo de Pós-Graduação Lato Sensu, NUPG, a Coordenação de Educação a
Distância, NEAD, e a Coordenação do Curso de Especialização Lato Sensu – Inovação,

Transformação Digital e E-Gov, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
considerando a Lei n.° 16.020, de 19 de dezembro de 2008, TORNA PÚBLICO, o
GABARITO DEFINITIVO do Processo de Seleção para o Curso de Especialização em

Inovação, Transformação Digital e E-Gov, na modalidade a Distância,
Vinculado ao Programa de Residência Técnica do Estado Do Paraná, como segue:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D C B D C C A E C B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E B A E E E A D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D A D C B C D B E

Guarapuava-PR, 23 de novembro de 2021.

Márcio Ronaldo Fernandes

Coordenador Geral Restec UNICENTRO

Sandra Mara Matuisk Mattos
Assessora Especial para Gestão do NUPG
Lato Sensu – Universidade Estadual do

Centro Oeste – UNICENTRO

Fernando Franco Netto
Diretor Presidente – FAU UNICENTRO

Cleber Trindade Barbosa

Coordenador NEAD